2698                    6        Racionador p/ Cinta Adh. de Polipropileno 2" *DI* 41.040,00UN  2698 Racionador p/ Cinta Adh. de Polipropileno 2" *DI* 6,00 6.840,0000

Subtotal  41.040,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

8.618,40  49.658,40 41.040,00

Total  49.658,40$

Son Pesos  Cuarenta y nueve mil seiscientos cincuenta y ocho con 40/100

C.A.E. Nº7452306898097302/01/25Fecha Vto:

Original